PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2012                                       г.Заозерный                            № 34-217р
О ходе выполнения долгосрочной районной целевой программы «Одаренные дети» на 2011-2013 годы в 2012году

Заслушав и обсудив информацию руководителя управления образования администрации Рыбинского района  о ходе выполнения в 2012 году районной долгосрочной целевой программы «Одаренные дети» на 2011-2013годы, руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов решил:

1. Информацию о ходе выполнения долгосрочной районной целевой программы «Одаренные дети» на 2011-2013 годы принять к сведению.

2. Управлению образования администрации Рыбинского района продолжить работу по реализации мероприятий программы в 2013 году.

3. Управлению образования администрации Рыбинского района при разработке программы «Одаренные дети» на 2014-2016 годы предусмотреть мероприятия технической направленности.

4. Финансовому управлению администрации Рыбинского района предусмотреть при формировании районного бюджета на 2013 год финансирование мероприятий программы в полном объеме.

5. Опубликовать информацию о ходе выполнения данной программы в газете «Голос времени» и на интернет-портале органов местного самоуправления Рыбинского района.

6. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                           С.М. Колесов